

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprzedż wraz z dostawą pelletu drzewnego dla Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W BISKUPICACH
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313615
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 72
- 1.4.2.) Miejscowość: Biskupice
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 98-200
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 43 827 46 95
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.dpsbiskupice@gmail.com
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip-dps.biskupice.spsieradz.finn.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc Społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523921
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00518326
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

Po zmianie:
2022/BZP 00040970/03/P

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.10. Identyfikator pozycji planu postępowań

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.2.3 Dostawy pelletu drzewnego dla Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach od stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-01-05 09:30

Po zmianie:

2023-01-09 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-01-05 10:00

Po zmianie:

2023-01-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-02-03

Po zmianie:

2023-02-07